ПРОТОКОЛ
рабочей группы по разработке стратегии социально – экономического развития Атяшевского муниципального района до 2025 года
п. Атяшево

от 4 июля  2018 года  №1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Атяшевского муниципального района, руководитель
рабочей группы В.Г. Прокин

	Присутствовали:

Алешина М.С.

члены рабочей группы

Первый заместитель Главы района по экономике – начальник Финансового управления, заместитель руководителя рабочей группы

I. Анализ социально-экономического положения Атяшевского муниципального района за 2015-2017 годы 1 полугодие 2018 года.  Выявление проблем социально-экономического развития и конкурентных преимуществ. Оценка действующих мер по улучшению социально-экономического положения.
Анализ сильных и слабых сторон (SWOT-анализ) Атяшевского муниципального района
Прокин В.Г., Алешина М.С.

1. [bookmark: _GoBack]Принять к сведению доклад по данному вопросу.
2. Определить управление экономического анализа и прогнозирования Администрации Атяшевского муниципального района ответственным за координацию работ по разработке Стратегии.
3. Отраслевым (функциональным) органам, управлениям и отделам Администрации Атяшевского муниципального района представить
необходимую информацию ответственному исполнителю за координацией работ по разработке стратегии,  согласно календарного плана-графика работы по разработке Стратегии.
4. Ответственному исполнителю за координацией работ по разработке стратегии подготовить сводный отчет об основных тенденциях социально-экономического развития Атяшевского муниципального района, конкурентных преимуществах и основных проблемах развития, согласно календарного плана-графика работы по разработке Стратегии.
5. Согласно календарного плана-графика работы по разработке Стратегии обсудить на заседании рабочей группы, подготовленный ответственным исполнителем за координацией работ по разработке стратегии сводный отчет об основных тенденциях, конкурентных преимуществах и основных проблемах развития, определение основных приоритетов социально-экономического развития Атяшевского муниципального района.

Руководитель рабочей группы по разработке
стратегии социально – экономического развития
    Атяшевского муниципального района
    до 2025 года                                                                                 В.Г. Прокин